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A Nøkkeltall og informasjon om valggjennomføringen
A1 Oppsummering

Al.l Nøkkeltall
Oversikt over anta!/ stemmeberettigede og hvor mange velgere som benyttet stemmeretten.

Stemmeberettigede

29 846

Godkjente stemmegivninger

22155

Fremmoteprosent

74,2%

Al.2 Stemmegivninger
Oversikt over godkjente stemmegivninger (kryss i manntall) og forkastede stemmeqivninqer i kommunen.

Godkjente stemmegivninger

Forkastelsesgrunn

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10-2 (1) a

Velgeren har ikke stemmerett§ 10-2 (1) a

Det kan ikke fastslås hvem velgeren er§ 10-2 (1) b

Stemmegivningen er ikke levert til et sted der velgeren kan stemme§ 10-2 (1) c

Det er sannsynlighetsovervekt for atomslagskonvolutten er åpnet§ 10-2 (1) d

Velgeren har tidligere fått godkjent en stemmegivning§ 10-2 (1) e

Stemmegivingen har kommet inn til valgstyret før forhåndsstemmegivningen har startet eller etter
klokken 17 dagen ettervalgdagen§ 10-2 (1) f

Forkastede stemmegivninger

Al.3 Stemmesedler
Oversikt over alle godkjente og forkastede stemmesedler i kommunen.

Godkjente stemmesedler

Forkastede stemmesedler

Totalt antall stemmesedler

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

09.09.2025 ~::-:

Antall

22155

Antall

18

1

19

Antall

22140

58

22198

Antall

35

17

6

58
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Al.4 Fordeling av stemmesedler
Fordetiriqeo av godkjente stemmesedler fra forhånd, valgting og totalt.

Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Kristelig Folkeparti

Norgesdemokratene

Pensjonistpartiet

Generasjonspartiet

Partiet Sentrum

Industri- og Næringspartiet

Fred og Rettferdighet (FOR)

Konservativt

Partiet DNI

Velferd og lnnovasjonspartiet

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Forhånd

4478

3 618

1863

727

638

401

390

381

234

113

117

98

35

42

36

46

24

17

13 258

113

13371

Valgting

2 612

2459

1185

423

473

443

197

206

181

98

85

54

76

so
so
34

11

16

8 653

116

8 769

Totalt

7 090

6 077

3 048

1150

1111

844

587

587

415

211

202

1S2

111

92

86

80

35

33

21911

229

22140

A2 Informasjon om valggjennomføringen

A2.1 Manntall og tellemåte
/'viantallet på valgdagen kan være elektronisk eller på papir. Andre telling kan gjennomføres manuelt eller maskinelt.

Manntall valgting

Elektronisk

Tellemåte andre telling

Maskinell

A2.2 Valgstyret
Folkevalgt organ oppnevnt av kommunestyret med ansvar for valggjennomføringen i kommunen.

Medlem Rolle

STÅLE LIEN HANSEN Leder

BØRRE LIEN HANSEN Nestleder

LARS HALVOR STOKSTAD OSERUD Medlem

MAY ANNE BRAND Medlem

SILJE KRISTINE RYGLAND Medlem

ANNE VOLLE Varamedlem

GRO iRENE HOLT Varamedlem

LENE KATHRINE HÅKONSEN Varamedlem

THORBJØRN MERKESDAL Varamedlem

WILLY KVILTEN Varamedlem
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B Forhåndsstemmer
B1 Oppsummering av forhåndsstemmer

B1.1 Forhåndsstemmegivninger
Oversikt over godkjente stemmegivninger (kryss i manntall) og forkastede stemmegivninger i kommunen.

Godkjente stemmegivninger

Forkastelsesgrunn

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10-2 (1) a

Velgeren har ikke stemmerett§ 10-2 (1) a

Det kan ikke fastslås hvem velgeren er§ 10-2 (1) b

Stemmegivningen er ikke levert til et sted der velgeren kan stemme§ 10-2 (1) c

Det er sannsynlighetsovervekt for atomslagskonvolutten er åpnet§ 10-2 (1) d

Velgeren har tidligere fått godkjent en stemmegivning§ 10-2 (1) e

Stemmegivingen har kommet inn til valgstyret før forhåndsstemmegivningen har startet eller etter
klokken 17 dagen etter valgdagen§ 10-2 (1) f

Forkastede stemmegivninger

B1.2 Forhåndsstemmesedler
Oversikt over alle godkjente og forkastede stemmesedler i kommunen.

Godkjente stemmesedler

Forkastede stemmesedler

Totalt antall stemmesedler

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

B1.3 Fordeling av forhåndsstemmesedler
Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

Antall

13 390

Antall

18

1

19

Antall

13 371

46

13417

Antall

23

17

6

46
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Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Kristelig Folkeparti

Pensjonistpartiet

Norgesdemokratene

Generasjonspartiet

Konservativt

Industri- og Næringspartiet

Fred og Rettferdighet (FOR)

Partiet Sentrum

Partiet DNI

Velferd og lnnovasjonspartiet

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

82 Forhåndsstemmer - fra valglokalene
Forhåndsstemmer telt per lokale.

Første telling

4477

3604

1865

726

638

401

390

380

234

117

113

98

47

42

36

35

24

17

13244

114

13 358

Andre tell.ing

4478

3 618

1863

727

638

401

390

381

234

117

113

98

46

42

36

35

24

17

13 258

113

13 371

Avvik

1

14

-2

1

1

-1

-1

4001 Jessheim - rådhuset

B2.1 Sammenligning av godkjente forhåndsstemmegivninger og forhåndsstemmesedler
Avvik mellom godkjente forhåndsstemmegivninger (kryss i manntall) og forhåndsstemmesedler fra første telling.

Godkjente forhåndsstemmegivninger

8 601

Tvilsomme stemmesedler lagt til side før første telling

Totalt antall stemmesedler

8 594

Avvik

7

12

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

Foreløpig vurdering før skanning er unøyaktig telling
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B2.2 Forkastede forhåndsstemmesedler
Oversikt over forhåndsstemmesedler fra valglokaiet som valgstyret har forkastet i andre telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

B2.3 Fordeling av forhåndsstemmesedler - 4001 Jessheim - rådhuset
Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

Antall

9

4

13

Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Senterpartiet

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Norgesdemokratene

Pensjonistpartiet

Generasjonspartiet

Konservativt

Industri- og Næringspartiet

Partiet DNI

Fred og Rettferdighet (FOR)

Partiet Sentrum

Velferd og lnnovasjonspartiet

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Merknad til avvik mellom første og andre telling

Sannsynligvis unøyaktig manuell telling

Første telling

2 961

2 314

1277

442

334

236

230

222

152

82

75

60

32

30

23

20

19

10

8519

63

8582

Andre telling

2 962

2328

1276

442

334

237

230

222

152

82

75

60

32

30

23

20

19

10

8 534

62

8596

Avvik

1

14

-1

1

-1

Andre merknader til forhåndsstemmer - 4001 Jessheim - rådhuset
Eventuelt annen relevant informasjon fro valggjennomføring og opptelling.
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4002 Kløfta bibliotek

B2.1 Sammenligning av godkjente forhåndsstemmegivninger og forhåndsstemmesedler
Avvik mellom godkjente forhåndsstemmegirninger (kryss i manntall) og forhåndsstemmesedler fra første telling.

Godkjente forhåndsstemmegivninger

2466

Tvilsomme stemmesedler lagt til side før første telling

Totalt antall stemmesedler

2469

Avvik

-3

7

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

Foreløpig vurdering før skanning- unøyaktig telling

B2.2 Forkastede forhåndsstemmesedler
Oversikt over forhåndsstemmesedler fra valglokalet som valgstyret har iorkastei i andre telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

B2.3 Fordeling av forhåndsstemmesedler - 4002 Kløfta bibliotek
Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

Antall

4

3

7

Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

Rødt

Senterpartiet

SV- Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Pensjonistpartiet

Generasjonspartiet

Norgesdemokratene

Industri- og Næringspartiet

Konservativt

Partiet Sentrum

Fred og Rettferdighet (FOR)

Velferd og lnnovasjonspartiet

Partiet DNI

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

09.09.2025 l~-·2/

Første telling

841

715

297

135

104

103

63

49

44

29

19

12

9

8

8

7

4

1

2448

14

2462

Andre telling

841

715

297

136

104

103

63

49

44

29

19

12

9

8

8

7

4

1

2449

14

2463

Avvik

1
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Merknad til avvik mellom første og andre telling

Høyst sannsynlig unøyaktig manuell telling

Andre merknader til forhåndsstemmer - 4002 Kløfta bibliotek
Eventuelt onnen relevant informasjon fra valggjennomføring og opptelling.

83 Forhåndsstemmer - øvrige
forhåndsstemmer som ikke er telt per lokale.

83.1 Sammenligning av godkjente forhåndsstemmegivninger og forhåndsstemmesedler
Avvik mellom godkjente forhåndsstemmegivninger (kryss i manntall} og forhåndsstemmesedler fro første telling.

Godkjente forhåndsstemmegivninger

1288

Godkjente stemmesedler

1283

Avvik

5

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

Foreløpig vurdering før skanning, unøyaktig manuell telling

83.2 Forkastede forhåndsstemmesedler - øvrige
Oversikt caver forhåndsstemmesedler valgstyret har torkastet. Eventuelle forkastede tvilsomme sedler lagt til side før første telling tro
valglokalene, er inkludert i forkastelser fro første telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg
stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken
gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i
valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

Første telling

3

3

6

Andre telling

3

4

7

Totalt

6

7

13

83.3 Fordeling av forhåndsstemmesedler - øvrige
Fordelingen 011 stemmesedler i første og andre telling. Forkastede som oppdages i andre telling fjernes fra tel/ingen.
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Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Venstre

Senterpartiet

Kristelig Folkeparti

Pensjonistpartiet

Fred og Rettferdighet (FOR)

Generasjonspartiet

Konservativt

Industri- og Næringspartiet

Norgesdemokratene

Partiet DNI

Partiet Sentrum

Velferd og lnnovasjonspartiet

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Merknad til avvik mellom første og andre telling

Første telling

406

343

150

99

78

58

54

39

19

8

2

2

2

1

1

0

0

0

1262

21

1283

Andre telling

406

343

150

99

78

58

54

39

19

8

2

2

1

1

1

0

0

0

1261

21

1282

Avvik

-1

Feil summering etter manuell da en konservativt stemme var lagt til side

Andre merknader til forhåndsstemmer - øvrige
Eventuelt annen relevant informasjon fra valggjennomføring og opptelling.

B4 Forhåndsstemmer - telt etter kl. 17 dagen etter valgdagen
forhåndsstemmer mottatt etter forhåndsstemmeperioden er over og før kl. 17 dagen etter valgdagen. Av hensyn til hemmelig valg, er det lagt
til side et antall forhåndsstemmegivninger, som skal telles i denne kategorien.

Forhåndsstemmer lagt til side

09.09.2015 1.•:·: ..~
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B4.1 Sammenligning av godkjente forhåndsstemmegivninger og forhåndsstemmesedler
Avvik mellom godkjente forhåndsstemmegivninger (kryss i manntoll) og forhåndsstemmesedler fro første telling.

Godkjente forhåndsstemmegivninger

1035

Godkjente stemmesedler

1031

Avvik

4

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

Sannsynlig feil ved manuell telling

B4.2 Forkastede forhåndsstemmesedler - telt etter kl. 17 dagen etter valgdagen
Oversikt over forhåndsstemmesedler valgstyret har forkastet.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg
stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken
gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i
valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

Første telling

2

1

3

6

Andre telling

2

2

3

7

Totalt

4

3

6

13

B4.3 Fordeling av forhåndsstemmesedler - telt etter kl. 17 dagen etter valgdagen
Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

SV- Sosialistisk Venstreparti

Rødt

Miljøpartiet De Grønne

Senterpartiet

Venstre

Kristelig Folkeparti

Norgesdemokratene

Generasjonspartiet

Partiet Sentrum

Fred og Rettferdighet (FOR)

Konservativt

Pensjonistpartiet

Velferd og lnnovasjonspartiet

Industri- og Næringspartiet

Partiet DNI

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Første telling

269

232

141

102

71

61

28

27

19

18

17

8

7

5

5

3

2

0

1015

16

1031

Andre telling

269

232

140

102

71

61

28

27

19

18

17

8

7

5

5

3

2

0

1014

16

1030

Avvik

-1
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Merknad til avvik mellom første og andre telling
- --

Foreslått forkastede stemmer er kun telt ved skanning

Andre merknader til forhåndsstemmer - telt etter kl. 17 dagen etter valgdagen
Eventuelt annen relevant informasjon fra valggjennomføring og opptelling.

C Valgtingsstemmer
C1 Oppsummering av valgtingsstemmer

Cl.1 Valgtingsstemmegivninger
Oversikt over godkjente stemmegivninger (kryss i manntal!) og forkastede stemmegivninger i kommunen.

Godkjente stemmegivninger

Forkastelsesgrunn

Velgeren er ikke innført i manntallet i kommunen§ 10-2 (1) a

Velgeren har ikke stemmerett§ 10-2 (1) a

Det kan ikke fastslås hvem velgeren er§ 10-2 (1) b

Stemmegivningen er ikke levert til et sted der velgeren kan stemme§ 10-2 (1) c

Det er sannsynlighetsovervekt for atomslagskonvolutten er åpnet§ 10-2 (1) d

Velgeren hartidligere fått godkjent en stemmegivning§ 10-2 (1) e

Stemmegivingen har kommet inn til valgstyret før forhåndsstemmegivningen har startet eller etter
klokken 17 dagen etter valgdagen § 10-2 (1) f

Forkastede stemmegivninger

Cl.2 Valgtingsstemmesedler
Oversikt over alle godkjente og forkastede stemmesedler i kommunen.

Godkjente stemmesedler

Forkastede stemmesedler

Totalt antall stemmesedler

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

09,09.2025 1.:-::·: ..~

Antall

8 765

Antall

0

Antall

8 769

12

8 781

Antall

12

12
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Cl.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler
Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Rødt

Venstre

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Norgesdemokratene

Pensjonistpartiet

Partiet Sentrum

Generasjonspartiet

Industri- og Næringspartiet

Fred og Rettferdighet (FOR)

Konservativt

Velferd og lnnovasjonspartiet

Partiet DNI

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Første telling

2 612

2461

1185

473

441

424

207

197

181

98

84

77

54

54

50

30

16

11

8655

116

8 771

Andre telling

2 612

2459

1185

473

443

423

206

197

181

98

85

76

54

50

50

34

16

11

8 653

116

8 769

Avvik

-2

2

-1

-1

1

-1

-4

4

C2 Valgtingsstemmer - fra valglokalene
Valgtingsstemmer telt per lokale. Første telling er gjennamført i valglokalet.

0001 Bakke skole

C2.l Sammenligning av godkjente valgtingsstemmegivninger og valgtingsstemmesedler
Avvik mellom godkjente valgtingsstemmegi•minger (kryss i manntall) og volgtingsstemmesedler fra første telling.

Godkjente valgtingsstemmegivninger

1578

Tvilsomme stemmesedler lagt til side før første telling

Totalt antall stemmesedler

1582

Avvik

-4

2

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

2 tvilsomme stemmer, mulig unøyaktig manuell telling
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C2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler
Oversikt over volgtingsstemmesedler fro valglokalet som valgstyret har forkastet i andre telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

C2.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler - 0001 Bakke skole
Fordelingen avgodkjente stemmesedler i første og andre telling.

Antall

1

1

Partinavn

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

SV- Sosialistisk Venstreparti

Rødt

Senterpartiet

Venstre

Kristelig Folkeparti

Miljøpartiet De Grønne

Partiet Sentrum

Pensjonistpartiet

Fred og Rettferdighet (FOR)

Generasjonspartiet

Norgesdemokratene

Konservativt

Industri- og Næringspartiet

Velferd og lnnovasjonspartiet

Partiet DNI

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Merknad til avvik mellom første og andre telling

Stemmeseddel uten stempel ikke registrert på manuell telling

Første telling

454

435

217

108

94

58

38

36

36

21

19

13

10

8

6

4

1

0

1558

22

1580

Andre telting

454

435

217

108

94

58

38

36

36

21

19

13

10

8

6

4

1

0

1558

22

1580

Avvik

Andre merknader til valgtingsstemmer - 0001 Bakke skole
Eventuelt annen relevant informasjon fro valggjennomføring og opptelling.
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0004 Algarheim skole

C2.1 Sammenligning av godkjente valgtingsstemmegivninger og valgtingsstemmesedler
Avvik mei/om godkjente valgtingsstemmegivninger (kryss i manntall) og valgtingsstemmesedler fra første telling.

Godkjente valgtingsstemmegivninger

785

Tvilsomme stemmesedler lagt til side førførste telling

Totalt antall stemmesedler

787

Avvik

-2

2

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

2 stemmesedler uten stempel

C2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler
Oversikt over valgtingsstemmesed/er fra valglokalet som vetostyret har forkastet i andre reffing.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

C2.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler - 0004 Algarheim skole

Antall

2

2

Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

Partinavn Første telling Andre telling Avvik

Fremskrittspartiet 242 242

Arbeiderpartiet 199 199

Høyre 123 123

Senterpartiet 48 48

SV - Sosialistisk Venstreparti 32 32

Rødt 30 30

Kristelig Folkeparti 26 26

Miljøpartiet De Grønne 24 24

Partiet Sentrum 11 11

Venstre 11 11

Norgesdemokratene 10 10

Pensjonistpartiet 6 6

Industri- og Næringspartiet 4 4

Velferd og lnnovasjonspartiet 4 4

Generasjonspartiet 3 3

Fred og Rettferdighet (FOR) 2 2

Konservativt 2 2

Partiet DNI 0 0

Totalt partifordelte stemmesedler 777 777

Blanke stemmesedler 8 8

Totalt godkjente stemmesedler 785 785
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Merknad til avvik mellom første og andre telling

2 stemmesedler uten stempel kun registrert ved skanning

Andre merknader til valgtingsstemmer - 0004 Algarheim skole
Eventuelt annen relevant informasjon fra valggjennomføring og opptelling.

0005 Nordkisa skole

C2.1 Sammenligning av godkjente valgtingsstemmegivninger og valgtingsstemmesedler
Avvik mellom qodkjente valgtingsstemmegivninger (kryss i manntall) og valgtingsstemmesedler fra første telling.

Godkjente valgtingsstemmegivninger

687

Tvilsomme stemmesedler lagt til side før første telling

Totalt antall stemmesedler

687

Avvik

0

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

C2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler
Oversikt aver valgtingsstemmesedler fra •;alglokalet som valgstyret har forkastet i andre telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

C2.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler - 0005 Nordkisa skole
Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

09.09.2025 1-::

Antall

3

3
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Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Senterpartiet

Høyre

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Venstre

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Norgesdemokratene

Pensjonistpartiet

Fred og Rettferdighet (FOR)

Industri- og Næringspartiet

Generasjonspartiet

Konservativt

Partiet DNI

Partiet Sentrum

Velferd og lnnovasjonspartiet

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Merknad til avvik mellom første og andre telling

Stemmesedler uten stempel kun registrert ved skanning

Første telling

238

159

67

65

39

25

15

14

12

11

10

7

6

4

3

3

1

0

679

8

687

Andre telling

238

159

67

65

39

25

15

14

12

11

10

7

6

4

3

3

1

0

679

8

687

Avvik

Andre merknader til valgtingsstemmer - 0005 Nordkisa skole
Eventuelt annen relevant informasjon fra valggjennomføring og opptelling.

0006 Mogreina skole

C2.1 Sammenligning av godkjente valgtingsstemmegivninger og valgtingsstemmesedler
Avvik mellom godkjente valgtingsstemmegivninger (kryss i manntall) og valgtingsstemmesedler fra første telling.

Godk,iente valgtingsstemmegivninger

489

Tvilsomme stemmesedler lagt til side før første telling

Totalt anta I! stemmesedler

489

Avvik

0

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

7 stemmer i særskilt omslag der ingen er i manntallet.
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C2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler
Oversikt over volgtingsstemmesedler fra valglokalet som valgstyret har forkastet i andre telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

C2.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler - 0006 Mogreina skole
Fordelingen avgodkjente stemmesedler i første og andre telling.

Antall

0

Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

Senterpartiet

Rødt

SV - Sosialistisk Venstreparti

Miljøpartiet De Grønne

Norgesdemokratene

Venstre

Generasjonspartiet

Kristelig Folkeparti

Industri- og Næringspartiet

Partiet DNI

Pensjonistpartiet

Velferd og lnnovasjonspartiet

Fred og Rettferdighet (FOR)

Konservativt

Partiet Sentrum

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Merknad til avvik mellom første og andre telling

Første telling

191

128

53

27

20

18

10

8

8

6

5

4

2

1

1

0

0

0

482

7

489

Andre telling

191

128

53

27

20

18

10

8

8

6

5

4

2

1

1

0

0

0

482

7

489

Avvik

Andre merknader til valgtingsstemmer - 0006 Mogreina skole
Eventueit annen relevant informasjon fro valggjennomføring og opptelling.
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0007 Gystadmarka barneskole

C2.1 Sammenligning av godkjente valgtingsstemmegivninger og valgtingsstemmesedler
Avvik mellom godkjente valgtingsstemmegivninger (kryss i manntall) og valgtingsstemmesed!er fra første telling.

Godkjente valgtingsstemmegivninger

1313

Tvilsomme stemmesedler lagt til side førførste telling

Totalt antall stemmesedler

1313

Avvik

0

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

C2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler
Oversikt over vaigtingsstemmesedler fra valglokalet som valgstyret har forkastet i andre telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

---- ----- - - - ------ -- - ----- - - -- -- --- ---- - -------

C2.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler - 0007 Gystadmarka barneskole
Fordelingen avgodkjente stemmesedler i første og andre telling.

Antall

0

Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

SV- Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Venstre

Rødt

Kristelig Folkeparti

Miljøpartiet De Grønne

Norgesdemokratene

Pensjonistpartiet

Partiet Sentrum

Konservativt

Industri- og Næringspartiet

Generasjonspartiet

Velferd og lnnovasjonspartiet

Fred og Rettferdighet (FOR)

Partiet DNI

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Første telling

385

383

254

47

40

35

34

27

27

13

12

9

5

12

8

5

3

3

1302

11

1313

Andre telling

385

383

254

47

40

35

34

27

27

13

12

9

9

8

8

5

3

3

1302

11

1313

Avvik

4

-4
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Merknad til avvik mellom første og andre telling

Andre merknader til valgtingsstemmer - 0007 Gystadmarka barneskole
Eventueli annen relevant informasjon fra valggjennomføring og opptelling.

0008 Hovin skole

C2.1 Sammenligning av godkjente valgtingsstemmegivninger og valgtingsstemmesedler
Avvik mellom qoakietite valgtingsstemmegivninger (kryss i manntall} og valgtingsstemmesed/er fra Første telling.

Godkjente valgtingsstemmegivninger

666

Tvilsomme stemmesed ler lagt til side før første telling

Totalt antall stemmesedler

666

Avvik

0

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

C2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler
Oversikt over volgtingsstemmesedler fra volqlokaiei som valqstyret har forkastet i andre telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

Antall

0

---- ---- --- -- ------

C2.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler - 0008 Hovin skole
Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

09.09.2015 l?: Side 20 ,J·. /.,



Partinavn

Fremskrittspartiet

Arbeiderpartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Senterpartiet

Rødt

Venstre

Pensjonistpartiet

Kristelig Folkeparti

Miljøpartiet De Grønne

Partiet Sentrum

Industri- og Næringspartiet

Norgesdemokratene

Fred og Rettferdighet (FOR)

Velferd og lnnovasjonspartiet

Konservativt

Generasjonspartiet

Partiet DNI

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Merknad til avvik mellom første og andre telling

Første telling

210

203

62

42

39

25

15

13

9

9

9

6

5

3

3

2

1

0

656

10

666

Andre telling

210

203

62

42

39

25

15

13

9

9

9

6

5

3

3

2

1

0

656

10

666

Avvik

Andre merknader til valgtingsstemmer - 0008 Hovin skole
Eventuelt annen relevant informasjon fra valggjennomføring og opptelling.

0009 Ullensaker rådhus og kulturhus

C2.1 Sammenligning av godkjente valgtingsstemmegivninger og valgtingsstemmesedler
Avvik mellom godkjente valgtingsstemmegivninger (kryss i manntai/) og valgtingsstemmesedler fra første telling.

Godkjente valgtingsstemmegivninger

2 377

Tvilsomme stemmesedler lagt til side før første telling

Totalt antall stemmesedler

2 384

Avvik

-7

3

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

3 er ikke registrert i manntallet. 3 er uten stempel. 4 er antatt feil i manuell telling før scanning.
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C2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler
Oversikt over valgtingsstemmesedler fra valglokalet som valgstyret har forkastet i andre telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

C2.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler - 0009 Ullensaker rådhus og kulturhus
Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

Antall

5

5

Partinavn

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

SV - Sosialistisk Venstreparti

Rødt

Venstre

Senterpartiet

Miljøpartiet De Grønne

Kristelig Folkeparti

Norgesdemokratene

Partiet Sentrum

Fred og Rettferdighet (FOR)

Generasjonspartiet

Industri- og Næringspartiet

Pensjonistpartiet

Konservativt

Partiet DNI

Velferd og lnnovasjonspartiet

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Merknad til avvik mellom første og andre telling

Unøyaktig manuell telling

Første telling

711

640

309

171

148

71

60

55

41

36

25

21

20

12

11

6

3

1

2341

40

2381

Andre telling

709

640

309

171

147

70

62

55

41

36

24

21

20

12

12

6

3

1

2339

40

2 379

Avvik

-2

-1

-1

2

-1

1

Andre merknader til valgtingsstemmer - 0009 Ullensaker rådhus og kulturhus
Eventuelt annen relevant informasjon fra valggjennomføring og opptelling.
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0010 Alfhallen

C2.1 Sammenligning av godkjente valgtingsstemmegivninger og valgtingsstemmesedler
Awik mellom godkjente valgtingsstemmegivninger (kryss i manntall) og valgtingsstemmesedler fra første telling.

Godkjente valgtingsstemmegivninger

737

Tvilsomme stemmesedler lagt til side førførste telling

Totalt antall stemmesedler

738

Avvik

-1

1

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

3 sedler er 1 stk uten stempel, og 2 stk uten stemmerett.

C2.2 Forkastede valgtingsstemmesedler
Oversikt over vaigtingsstemmesed!er fra valglokalet som valgstyret har forkastet i andre telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

C2.3 Fordeling av valgtingsstemmesedler - 0010 Alfhallen

Antall

1

1

Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.

Partinavn Første telling Andre telling Avvik

Fremskrittspartiet 234 234

Arbeiderpartiet 172 172

Senterpartiet 97 97

Høyre 85 85

Rødt 32 32

SV- Sosialistisk Venstreparti 26 26

Kristelig Folkeparti 25 25

Miljøpartiet De Grønne 20 20

Pensjonistpartiet 9 9

Venstre 8 8

Norgesdemokratene 7 7

Industri- og Næringspartiet 6 6

Generasjonspartiet 2 2

Fred og Rettferdighet (FOR) 1 1

Konservativt 1 1

Partiet Sentrum 1 1

Velferd og lnnovasjonspartiet 1 1

Partiet DNI 0 0

Totalt partifordelte stemmesedler 727 727

Blanke stemmesedler 10 10

Totalt godkjente stemmesedler 737 737



Merknad til avvik mellom første og andre telling

Stemmeseddel uten stempel kun registrert ved skanning

Andre merknader til valgtingsstemmer - 0010 Alfhallen
Eventuelt annen relevant informasjon fra valggjennomføring og opptelling.

C3 Valgtingsstemmer - øvrige
Valgtingsstemmer som ikke er telt per lokale.

C3.1 Sammenligning av godkjente valgtingsstemmegivninger og valgtingsstemmesedler
Avvik mellom godkjente valgtingsstemmegivninger (kryss i manntall) og valgtingsstemmesed!er fra første telling.

Godkjente valgtingsstemmegivninger

133

Godkjente stemmesedler

133

Avvik

Merknad til sammenligning av godkjente stemmegivninger og stemmesedler

C3.2 Forkastede valgtingsstemmesedler - øvrige
Oversikt over valgtingsstemmesedler valgstyret har forkastet. Eventuelle forkastede Ni/somme sedler lagt til side før første telling fra
valglokalene er inkludert i forkaste/ser fra første telling.

Forkastelsesgrunn

Seddelen mangler offentlig stempel§ 10-3 (1) a

Det fremkommer ikke hvilket valg
stemmeseddelen gjelder§ 10-3 (1) b

Det fremkommer ikke hvilket parti eller hvilken
gruppe velgeren har stemt på§ 10-3 (1) c

Partiet eller gruppen stiller ikke liste i
valgdistriktet§ 10-3 (1) d

Forkastede stemmesedler

Første telting

0

Andre telling

0

Totalt

0

C3.3 Fordeling av stemmesedler - valgtingsstemmer- øvrige
Fordelingen av godkjente stemmesedler i første og andre telling.
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Partinavn

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Høyre

Venstre

Konservativt

Senterpartiet

SV - Sosialistisk Venstreparti

Pensjonistpartiet

Miljøpartiet De Grønne

Rødt

Fred og Rettferdighet {FOR)

Generasjonspartiet

Industri- og Næringspartiet

Kristelig Folkeparti

Norgesdemokratene

Partiet DNI

Partiet Sentrum

Velferd og lnnovasjonspartiet

Totalt partifordelte stemmesedler

Blanke stemmesedler

Totalt godkjente stemmesedler

Merknad til avvik mellom første og andre telling

Første telling

52

37

17

6

5

5

4

3

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

133

0

133

Andre telling

52

37

17

6

5

5

4

3

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

133

0

133

Avvik

Andre merknader til valgtingsstemmer - øvrige
Eventuelt annen relevant informasjon fro valggjennomføring og opptelling.
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D Kontrolltiltak
D1 Kontrolltiltak
Redegjøre/se for kontrolltiltak kommunen har gjennomført for å ivareta korrekt og sikker valggjennomføring.

Valgstyrets redegjørelse for kontrolltiltak

D2 Stikkprøvekontroll
Gjennomførte stikkprøvekontroller for å kontrollere systematiske avvik ved maskinell telling.

Gjennomførte stikkprøver

Opptellingskategori

Forhåndsstemmer- øvrige

Resultat

Ingen avvik mellom skannet og fysiske stemmeseddeler
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E Godkjenning
E1 Valgstyrets merknad

Merknad til valggjennomføringen i kommunen

E2 Signering
To medlemmer av valgstyret signerer i forbinde/se med godkjenningen av valget i kommunen.

Oppmøte

Medlem

STÅLE LIEN HANSEN

BØRRE LIEN HANSEN

LARS HALVOR STOKSTAD OSERUD

MAY ANNE BRAND

GRO iRENE HOLT

Dato: Tir

0

sd,g 09.<__••~%:~d

Signatar: ~~~~
STALE LIEN HANSEN

Signatar UR:~TOKllu~

!

1)9,09.202S i.:.:

Rolle

Leder

Nestleder

Medlem

Medlem

Varamedlem
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Kurt Kristoffersen
Gjennomstreking

Kurt Kristoffersen
Gjennomstreking


